Magister Johannes Goudman, asserens se esse Procuratorem Subprioris et

Conventus Monasterii Lancestonie, coram Venerabili Patre, Domino Jo-

hanne, Dei gracia Exoniensi Episcopo, in deambulatorio de Clyst com-
paruit, et eidem Patri tunc exhibuit quandam Literam Procurattjriam,

sigillo communi dicti Monasterii, ut prima facie apparuit, consignatam, pro

parte dictorum Subprioris et Conventus sibi factam
;
produxit, eciam, et

exhibuit quandam Literam magnam clausam, dicto sigillo communi et

sigillo Decanatus Pecculiaris Jurisdiccionis de Lawj'ttone eciam in pendenti
fol. 137. consignatam, quam dixit esse Decretum Eleccionis dictorum Subprioris et

Conventus facte de quodam Fratre Thoma de Burdone, Concanonico dicti

Monasterii, tunc presente
;

produxit, eciam, et exhibuit quatuor alias

Literas, dictis communi et Pecculiaris Jurisdiccionis predicte sigillis in

pendenti sigillatas, pro fundamento dicti Decreti ; et produxit, eciam,

Fratres Augerum Bant et Rogerum de Lanrake, dicti Monasterii Con-

canonicos, predicti Decreti et Eleccionis, ut dixit, Instructores, et illos

petivit examinari ; et, super Decreto Eleccionis et super ipsa Eleccione

plena informacione habita, eandem confirmari, et in omnibus justicie fieri
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A.D. complementum. Et tunc idem Pater, receptis hujusmodi Literis efc

U4b.
Eleccionis Decreto, dixit se esse paratum facere omnia que sibi incum-

Vol. I. bunt in hac parte; premissis, tamen, juris solernpniis juxta juris exigen-

ciam, et ut in talibus est fieri consuetum. Et dictam Literain Decreti

aperuit et inspexit ; dictosque Instructores in forma jurandorum testium
jurare fecit ; et prefato Magistro Johanni, Procuratori predicto, ad videndum
attestaciones dictorum Instructorum eteas audiendum publicari, ulteriusque

faciendum in toto negocio quod est justum, diem crastinum tuuc sequen-
tem prefixit et assignavit. Presentibus Magistro Benedicto de Pastone,

Canonico Sancti Probi, Dominis Johanne de Aldestowe, Sancte Mabene,
Johanne Perour, de Lansant [Lezant], Willelmo Janne, de Whithyel Eecle-

siarum Rectoribus, Ricardo de Todeworthe, clerico, Publico Auctoritate

Apostolica Notario, Johanne Trencreke, et aliis. Quo die, videlicet iiij t0

die Julii, loco quo prius comparuit coram dicto Patre dictus Magister
Johannes, Procurator predictus ; exhibitisque dicto Patri attestacionibus

dictorum Instructorum, idem Pater, ad audiendum voluntatemet delibera-

cionem suara super exhibitis et productis, et ulterius faciendum quod est